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PROTOKÓŁ NR 115.2013 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 15 listopada 2013 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Remigiusz Lorenz  - Wicestarosta  

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Zenon Różalski - Członek Zarządu  

5. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu  

 

oraz:  

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przyjęcie projektu budżetu powiatu na 2014 r.  

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Ogłoszenie konkursu na prowadzenie domu pomocy społecznej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie usunięcia drzew. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. oraz przedstawił i omówił projekt budże-

tu Powiatu na 2014 r. 



BS.0022.1.35.2013 

 

813 
_____________________________________________________________________________ 

Protokół Nr 115.2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15 listopada 2013 r. 
 

Zarząd przyjął projekt budżetu Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. i skierował go 

do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 2 

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2013 r. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 85.2013. 

Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie dokonania zmian w budżecie i zabezpieczenie środków na po-

krycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Międzyrzeckiego w instytucjonalnej 

pieczy zastępczej na terenie innych Powiatów. Zmniejszeniu ulegają środki przeznaczone 

dla Powiatu Wolsztyńskiego a zwiększeniu dla Powiatu Szamotulskiego. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Starosta przedstawił pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie możli-

wości składania wniosków w ramach kolejnej edycji rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”. Wicestarosta poinformo-

wał, że w ramach programu złożony zostanie projekt na zainstalowanie oświetlenia i moni-

toringu parku zamkowego leżącego w kompleksie zamkowo – muzealnym w Międzyrze-

czu. Oświetlenie parku zwiększy bezpieczeństwo spacerujących tam osób oraz umożliwi 

lepszą ochronę murów zamkowych przed wandalizmem. Kwota dofinansowania w ramach 

projektu wynosi ca. 100 tys. zł. 

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwar-

tego konkursu ofert na prowadzenie i rozwój infrastruktury Domu Pomocy Społecznej o 

zasięgu ponadgminnym na terenie Powiatu Międzyrzeckiego dla 52 dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie (płci żeńskiej) od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2018 

r. oraz projekt ogłoszenia Zarządu Powiatu o naborze członków komisji konkursowej. 

Sprawa dotyczy Domu Pomocy Społecznej w Szarczu prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr św. Feliksa z Kantalicjo. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 86.2013 oraz dokonał ogłoszenia o naborze 

na członków komisji konkursowej. 
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Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 4 drzew rosnących w pobliżu budynku głównego 

Domu. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie usunięcia drzew. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 87.2013. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu w sprawie zwiększenia planu finansowego ZDP o 15 tys. zł z przeznaczeniem na 

wzmocnienie nawierzchni drogi w miejscowości Stryszewo, w miejscach gdzie dochodzi 

do intensywnego podmywania korpusu drogi. Starosta poinformował, że zadanie wykona-

ne zostanie ze środków własnych ZDP, które zostaną zrefundowane w późniejszym termi-

nie. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił dwie informacje ZDP w Międzyrzeczu w sprawie wyboru naj-

korzystniejszej oferty na zadania: przebudowy odcinka drogi powiatowej – ul. Reymonta 

w Międzyrzeczu oraz budowy odwodnienia w Policku. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo ZDP w Międzyrzeczu w sprawie przetargu na wykona-

nie odwodnienia w miejscowości Silna i Świechocin. W obu przypadkach najkorzystniej-

sza oferta przekracza środki przeznaczone przez zamawiającego odpowiednio o 

193.967.13 i 277.709,73 zł. W związku z powyższym możliwe jest unieważnienie przetar-

gu lub zwiększenie kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. W przypadku woli wykonania 

obu omawianych zadań należałoby zwiększyć środki o łączną kwotę 467.766,81 zł. Staro-

sta zauważył, że nie ma finansowej możliwości zwiększenia środków na realizację powyż-

szych inwestycji. 

 Zarząd nie wyraził zgody na zwiększenie kwoty, jaką zamawiający zamierza prze-

znaczyć na realizację zadań do ceny najkorzystniejszych ofert. 

 Starosta przedstawił pismo ZDP w Międzyrzeczu w sprawie procentowego ponie-

sienia kosztów wykonania „Opracowania koncepcji programowej. Programu funkcjonalno 

użytkowego oraz opracowań towarzyszących dla budowy obwodnicy Trzciela (…) „ wraz 

z dwoma projektami umowy o pomocy finansowej: z Województwem Lubuskim (80% 
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wartości zadania) oraz Gminą Trzciel (10% wartości zadania). Opracowanie zostało wy-

konane a należność zapłacona przez ZDP w Międzyrzeczu.  

 Zarząd zapoznał się z pismem oraz przyjął przedstawione projekty umów i wyraził 

zgodę na ich podpisanie. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Zielonej Górze w sprawie zwołania posiedzenia Zespołu Oceny 

Przedsięwzięć Inwestycyjnych dla zadania „Rozbudowa drogi krajowej Nr 24 na skrzyżo-

waniu z drogą krajową Nr 3”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 114.2013 z dnia 6 listopada 2013 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 27 listopada 

2013 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. Potwierdzenie terminu z podaniem 

godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 

 

 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


